^ kompanjami pospieszył na ich spotkanie, zagrodził
im drogę i przyczynił się do zupełnego rozbicia tej
bandy. Straty buntowników są ogromne; kilkuset za

bitych pozostało na placu. Ze strony wojska, s tra ty
były mało znaczące. (Dz: Pów:)

Magistrat miasta Stołecznego Warszawy.— Pod d.
11 (23) Października i 6 (18) Lisopada 1854 r., oraz
11 (23) Marca 1857 r., M agistrat podał do pism cza
sowych dla powszechnej wiadomości, rozporządzenia
wydane przez Rząd Pruski w7 przedmiocie wykony
wania przepisów o handlu w Prusach przez kupców
zagranicznych nie mających tam stałego zamieszka
nia, oraz prawideł dla mieszkańców Królestwa Pol
skiego handlujących w Prusach zbożem i drzewem.